
Cēsīs,

2023. gada 11. februārī

Nr.461

Mazsalacā, Kārķos,
, Jāņmuižā, Priekuļos u.c. 

AUTO SAGATAVOŠANA SKATEI

T. 29105707

ZIMOGI
_

LABA CENA!
Tālrunis 29105707
www.tavaizvele.lv

Cēsīs 
Kocēnos 

Valmierā Smiltenē 

Valmiermuižā 

Valkā 

u.c.

Rūjienā 

REKLĀMAS BUKLETU, LAPIŅU 
IZPLATĪŠANA VISĀ VIDZEMĒ!

ĀTRUMS, KVALITĀTE, LABA CENA!
23 gadu pieredze

UZŅĒMĒJI!
MĀRKETINGA KONSULTĀCIJAS

29219757

Valmierā, Gaujas ielā 2 

Limbažos, Rīgas ielā 28

www.agrautoplus.lv
Tālrunis 26598777, 28893763

Valmierā: “B” kat. 02.03. “BE” kat. 17.02. “C”  kat. 27.02.

Alojā: “B” kat. 22.02. 

Saulkras�: “B” kat. 01.03. 

Limbaži: “B” kat. 28.02. ”C” kat. 27.02.

Autoskola prasmīgiem 
autovadītājiem!

“BE” kat. 17.02.

Aloja, “Alojas Ausekļa vidusskola”, Ausekļa iela 1
Saulkras�, Zvejniekciems, Atpūtas 18, Saulkrastu pag.

“BE” kat. 17.02.

Smiltenē,
Raunā

24. martā Rikardions ar saviem kolēģiem 
svinēs savu 36. dzimšanas dienu, 

sniedzot koncertu 
Valmieras pagasta kultūras namā. 

Koncertā uzstāsies Rikardions, Kristīne Šomase, 
Gints Ristamecs un Artis Gailis. 

Pēc koncerta svētku balle, kurā spēlēs 
grupa "Kompromiss".

Koncerta ieejas maksa 15€  20€  25€  |  Balles ieejas maksa 10€  
BIĻETES VAR IEGĀDĀTIES BIĻEŠU PARADĪZES KASĒS.



4. martā

1.martam)

,	koferi

Cik zinu, daudziem ir paveicies šajā dzīves spēlē, ko sauc par 
laimes loteriju, jo, kā saka,” ja Tev ir palaimējies ar draugu, tad 
Tev ir palaimējies ar visu dzīvi!”
Par spī� visam, ir �e mūsu iemīļo�e svētki vai nav, skaisto 
mirkļu nekad nav par daudz. Apsveiksim Visu Zemju 
MĪLĒTĀJU DIENĀ savus mīļos ar visskaistākajiem ziediem 
pasaulē, iepriecināsim ar visskaistāko mūziku pasaulē, 
iepriecināsim ar  visgaršīgākajiem saldumiem pasaulē, 
nobaudīsim svētku mielastu no visskaistākajiem traukiem, 
izbaudīsim šampanie� vai vienkārši atspirdzinošu dzērienu 
no vissmalkākajām glāzēm, kādas nu katram pieejamas!
Reizēm atceros rindas, kas man lika aizdomā�es, ka tā 
pa�ešām mēdz būt: „Mīlu Tevi, Tu mani - ne! Tvīkdams pēc 
citas Tu �ecies, bet tai citai, Tu pa�kams neizliecies. Vai zini cik 
stāsts šis sens? Kādā mums vijumā vī�es, kā sapnim 
piepildī�es?” 
Lai kā arī mums katram klātos, no visas sirds novēlu �cēt 
saviem sapņiem un vēlmēm, nekā neiespējama šajā Pasaulē 
nav! Mīliet no visas sirds un esiet mīlē�, jo mīles�ba ir pats 
galvenais virzītājspēks uz šīs skaistās planētas, ko sauc par 
Zemi!

mīļotā cilvēka apskāvienu un kur nu vēl balsi! Reizēm to 
sapro� �kai tad, kad viss jau ir pazaudēts un nav nekādu 
cerību atgūt bijušo laiku. Laiks aizsteidzas vēja spārniem, un 
mēs joņojam tam līdzi, reizēm nemaz nepamanot savu 
egoismu. Cilvēks nav vientuļa sala. Mums katram ir vajadzīgs 
kāds draugs, kāds tuvinieks, kam uz�cē�es, ko mīlēt no visas 
sirds. Runa nav �kai par a�ecībām starp sievie� un vīrie�. Kā 
reiz dzejnieks Imants Ziedonis ir teicis savā dzejolī�: „Bez 
mīles�bas nedzīvojiet, bez mīles�bas viss ir mazs, bez 
mīles�bas dūmo krāsnis un maizi negriež nazis ass........!”

   Manuprāt, kā jau visos laikos, 
mīlētāji nāk un iet, bet Mīles�ba 
paliek. Paliek labie darbi, paliek 
skaistas atmiņas, paliek viss labais 
un nozīmīgais mūsu sirdīs, ja tas 
pa�ešām ir bijis pa�esi un īs�. 
Neviens no mums nevar izsvītrot 
no savas dzīves to, kas ir bijis 
skaists, nevaram izsvītrot no savas 
dzīves mīļotā cilvēka smaidu, 
mīļotā ci lvēka acu  ska�enu,

LAI SKAISTA MĪLĒTĀJU DIENA 
– 14. FEBRUĀRIS!

Pa�esā cieņā
laikraksta „TAVA IZVĒLE ”

 redaktore Aija Lapiņa

PASŪTOT APKALPOŠANU
VISMAZ 3 LOGIEM- 

DĀVANA!

7.00 EUR
6.00 EUR)

10.00 EUR

9,5 EUR)



(kaķu, kaķēnu un suņu) un kaķu sauso barību.

Apmeklējuma laiks darba dienās no 13.00-16.00, 
iepriekš saskaņojot.

LĪDZ MARTAM

Tvī�js - liels, pūkains, dzīves nomocīts 
runcis. Ar cilvēku a�ecības labas, kaut 
patversmē runcis ļo� noskumis. Būs 
priecīgs sastādīt kompāniju kādam 
cilvēkam gados. Aptuveni 5 gadus 
jauns.

Pandora - 
skaista, dūmakaini pelēka, aptuveni 8 

mēnešus jauna. Kautrīga, bet pret 
cilvēku nav agresīva.

trīskrāsu skaistule, 
savam saimniekam būs uz�cīga 
draudzene, bet ar svešiem ieturēs 
distanci. Aptuveni 5 gadus jauna.

Morēna - 

mīlīga, skaista kaķenīte, kuras saimnieks 
pārvācās un atstāja viņu izdzīvot savā 

vaļā - būdiņā meža vidū.

Be�ja - 

Prada - 
izcila skaistule, kopā ar Be�ju �ka 
atstāta izdzīvošanai mežā.

aptuveni 8 mēnešus jauns runcī�s. 
Neskato�es uz to, ka viņam nekad 

nav bijis saimnieks, jo piedzima 
mazdārziņu kolonijā, puisī�s ir ļo� 

mīļš, murrīgs un komunikabls.

Cukuriņš - 

Žora un Rufa 
ir kā cimdiņš ar rociņu. Visu dzīvi 
bijuši kopā, vēlas �kt adoptē� arī 
kopā. Abi puikas ir ļo� mīļi gan ar 
suņiem, gan kaķiem, gan cilvēkiem. 
Uzvedība - priekšzīmīga. Žora - ap 5 
gadus jauns, Rufa - seniors. 

10,00 EUR

7,00 EUR

17. februāris – 25. marts
Ilzes Laizānes gleznu izstāde “Portāls”

17. februāris – 25. marts
Birutas Jansones zīmējumu izstāde 

“Birutas stās�ņi”

17. janvāris – 11. marts 
Ekspresizstāde “Burtnieku ap�ekas vitrīna”

17. februārī plkst. 16.00 
Ilzes Laizānes gleznu izstādes 

“Portāls“ atklāšana

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

PASĀKUMI

Otrdien - sestdien

2023.gada 7., 8. marts

PORTRETA 
ZĪMĒJUMI pēc foto



29. APRĪLĪ PLKST 18.00
CĒSĪS, CATA KULTŪRAS NAMĀ

ĪPAŠAIS VIESIS: APVEDCEĻŠ

Visu mīlētāju diena - 14.februāris 
tuvojas straujiem soļiem !

Ieprieciniet savus mīļos ar skaistiem ziediem!

Pasūtījumu vari veikt iepriekš pie mums Valmierā, 
Rīgas ielā 26, ziedu salonā Bella 

vai zvanot pa tālr. 25478511



MEŽSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMI:

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
Raivo Bobrovs
raivobobrovs@gmail.com

Vai Truša gads mums palīdzēs atrast savu Zaķī�?

PIEŅEM 
SLUDINĀJUMUS

Nav mīla jāmeklē, 
tā atnāks pati,

Un visām durvīm 
droši cauri ies,

Jo mīlestība - 
tā ir dzīve pati,

No kuras cilvēks 
nevar noslēpties.

DZIRDES  APARĀTI
Dzirdes aizsardzības līdzekļi

· Dzirdes speciālista konsultācijas
· Audiometrija
· Dzirdes aparātu izvēle un pielāgošana
· Dzirdes aparātu remonts
· Audiologopēda nodarbības
· Auss skalošana
· Mājas vizītes

dzirde.lv
Ar 01.02.2023. ir mainījies uzņēmuma nosaukums, 
iepriekš bijām SIA "Dzirdes Sistēmas”

Stacijas iela 11, Valmiera
+371 25810010

A.Čaka iela 78, Rīga
+371 20306077

Februāra mēnesī bezmaksas 
dzirdes pārbaude un konsultācija

IZPLATĪSIM JŪSU 
REKLĀMAS MATERIĀLUS!

Laba cena!

BEZĒ SIRSNIŅAS
Sastāvdaļas

2. Uz cepamā papīra otras puses uzzīmē aptuveni 10 cm lielas 
sirsniņas, trīs katram cepumam. Iezīmētās vietas ieziež ar 
taukvielām un apkaisa ar mil�em.

Pagatavošana
1. Uzstāda cepeškrāsns temperatūru uz 100°C.

3. Saputo olu baltumus, e�ķa esenci un pusi no cukura baltā un 
mīkstā masā. Uzmanīgi iemaisa to atlikušajā cukurā.

6. Garnē cepumus ar augļiem vai ogām un apkaisa tās ar 
pūdercukuru.

5. Saputo putukrējumu, želejas cukuru un vaniļas cukuru cietā 
masā. Iemaisa ogas un vājpiena biezpienu putukrējumā. Liek 
pildījumu starp bezē �eši pirms pasniegšanas (ja vēlas 
sagatavot cepumus jau iepriekš, var apsmidzināt bezē ar 
kausētu šokolādi tā, lai tā nesajaucas ar pildījumu; izvēlo�es 
balto šokolādi, tas nebūs pamanāms).

4. Ieklāj un izlīdzina maisījumu ieziestajos un ar mil�em 
apkaisītajos laukumos. (Atlikušo maisījumu var izmantot 
vienkāršu bezē cepumu pagatavošanai.) Cep cepeškrāsnī 
aptuveni 45 minūtes. Ļauj atdzist.

Pieņem sludinājumus
(paziņojumus par �esu u.c.)

laikrakstam

T. 29105707 
Valmiera

Valen�ndienas svētku galdam

200 g Dansukker baltā smalkā cukura
½ ml e�ķa esences

Bezē
3 olu baltumi (100 ml)

1 ēdamkarote Dansukker želejas cukura „Mul�”

Pildījumam
200 g svaigu vai saldētu ogu
100 g putukrējuma
100 g vājpiena biezpiena

1 tējkarote Dansukker vaniļas cukura ar dabisko vaniļu

Garnējumam
1 ēdamkarote Dansukker pūdercukura
Augļi vai ogas



325

SUŅU 
PAKLAUSĪBAS 

KURSI 
atsākas ar 

februāri

Tālr. 26404073
Cēsis, Rūpniecības iela 12a

PĀRDOD 
AKMEŅOGLES

UN 
KŪDRAS BRIKETES

Pārdod labiekārtotu 2-
istabu dzīvokli 

Valmiermuižā (1. stāvs). 
Tālr. 29219757

Pārdod dārzeņus: galda 
bietes, sarkanos sīpolus, 
riekstu ķirbjus. 
Tālr. 26368288

Pā rd o d  p a š a u d zē t u 
cūkgaļu ar piegādi. 
Tālr. 29580000

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
v a s a r a s  u n  z i e m a s 
r i e p a s  n o  Vā c i j a s , 
protektora at l ikums 
6mm-11mm. Dažādi 
izmēri. 
Cena no 15 - 22 EUR. 
Tālr. 26805302

Tālr. 28490265

Pārdod sausu malku 
maisos un briketes. 

Pārdod sausu malku 
maisos, skaldītu, sausu 
malku un briketes ar 

piegādi. Tālr. 20010001

Tālr. 28660097

Pārdod kokskaidu 
briketes un skaldītu 
lapu koku malku pēc 

garumiem. 

Pārdod sausu, skaldītu 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pārdod sausu, skaldītu 
malku ( jauktā)  60 l 
maisos. Tālr. 27723450

Pārdod alkšņa malku, 
s k a l d ī t u ,  k r ā m ē t u 
(steros). Tālr. 29709783

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,50 EUR/ 60 l 
maiss. Piegāde Valmierā 
5 EUR. Tālr. 26672437

Pārdod sausu alkšņa 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29621474

Pārdod kokskaidu 
briketes, granulas, 
sausu malku 40 l 

maisos, 30 cm garums. 
Tālr. 29147097

Vēlos pirkt vasarnīcu 
Valmierā vai tās tuvumā. 
Tālr. 20131488

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru un 

pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. 
Tālr. 29477376

Pērk  padomju  la ika 
motociklus, mopēdus. 
Var būt remontējami. To 
rezerves daļas. Samaksa 
tūlītēja. Ir transports. 
Tālr. 20200600

Pērk dažādus padomju 
l a i k a  ( u n  s e n ā k u s ) 
t ra u ku s ,  g rā m ata s , 
mēbeles, kastes, grozus, 
d a r b a r ī ku s ,  m u c a s , 
fotogrāfijas. Samaksa 
tūlītēja. Tālr. 26362385

Pērk grāmatas. 
Tālr. 22721881

Pērk mašīnas rezerves 
daļām un metāllūžņiem. 
Norakstām CSDD, paši 
braucam pakaļ. 
Tālr. 20071592

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

Pērk nolietotu tehniku 
un citus nevajadzīgus 

krāmus. Samaksa 
uzreiz. Tālr. 22011130

Tālr. 29542900

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
automašīnas un lauk-
saimniecības tehniku, 
mūsu transports. 

lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

Pērk mežu,

Pērk izstrādātas meža, 
a i z a u g u š a s  z e m e s 
p l a � b a s  l ī d z  3 0 0 0 
EUR/ha. Tālr. 27807412

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ a v ā s ,  m e ž m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus. www.abrus.lv, 
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033

Pērk mežu ar zemi vai 
lauku viensētu. 
Tālr. 26157008

lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

Pērk meža,

M E Ž S  I R  V Ē R T Ī B A . 
N e p ā r d o d  t o  p a r 
kapeikām! Pirms pieņem 
piedāvāto cenu, piezvani 
mežu māklerim Edgaram 
Kaļiņinam. 
Tālr. 20045664

Maina labiekārtotu 2-
istabu dzīvokli 

Valmiermuižā pret 1-
istabas dzīvokli 
Valmierā vai tās 

apkārtnē ar vai bez 
ēr�bām ar piemaksu, 
iespējams dzīvokli arī 

pārdot! Tālr. 29219757

M a i n a  v a i  p ā r d o d 
ekonomisku 2-istabu 
dzīvokli Rīgas centrā pret 

2dzīvokli Valmierā. 45 m  
dzīvoklis atrodas 4-stāvu 
pirmskara mūra ēkas 
2.stāvā. Veikts remonts. 
Ir sanmezgls ar duškabīni 
un WC. Ir laba podiņu 
krāsns ar malkas apkuri. 
Iekšpagalma māja, klusā 
vietā. Iekšpagalmā ir 
vieta automašīnai. Ļo� 
zemi maksājumi visu 
g a d u .  I e r a k s � t s 
ze m e s g rā m a t ā .  B e z 
p a r ā d i e m  u n 
a p g r ū � n ā j u m i e m . 
Dzīvoklis atrodas Ādmiņu 
ielā 11B. Tālr. 29661669

Tālr. 26521077

EKO KRĀSNIS TEV! 
Stundu kurini, 

diennak� sildies! 

Tālr. 25147719

Ar š.g. februāri zobārsts 
A. Dūrējs pacientus 

pieņem Trikātas 
doktorātā, Nākotnes 

ielā 2, Trikātā. 

I z b ū v ē s i m  ā r a 
kanalizāciju: hermē�sks 
b i e z s i e n u  s e p � ķ i s ; 
infiltrāc i jas  lauks  ar 
i z t u r ī gā m  b i ezs i e n u 
c a u r u l ē m ;  o ļ i  a p 
infiltrācijas caurulēm; 
pārk lā jums ar  b iezu 
ģeoteks�lu. Mūsu darbs, 
m a t e r i ā l i ,  s a g ā d e , 
t r a k t o r t e h n i k a , 
instrumen�, aprīkojums. 
S t r ā d ā j a m  Z i e m e ļ -
vidzemē. Tālr. 20233114

M e k l ē j u  n o l i e t o t u 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku un citus lūžņus, 
iespēja izvest gan lielus, 
g a n  m a z u s  l ū ž ņ u s . 
Samaksa tūlītēja. 
Tālr. 22011130

Tālr. 20142200
Fotogalerija 

www.307.lv/5662

Dēļu nomaiņa šķūņiem, 
noliktavām, klē�m u. c. 
ēkām. Kā samaksu par 

darbu paņemam 
demontētos dēļus. Pērk 

vecus kokmateriālus, 
demontētus no vecām 

koka ēkām, ātra 
uzmērīšana, tūlītēja 

samaksa. 

Tālr. 28716180,

C e l t n i e c ī b a s  d a r b i , 
r e m o n t d a r b i ,  l o g i , 
durvis, fasādes, sadzīves 
tehnika, santehnika, 
elektrība. Darbu reģions 
- Vidzeme. 

 25656503

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
p a s ū � j u m a . 
U z m ē r ī š a n a , 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v izual izāc i ja  katram 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā 
i e l ā  7  u n  n o v ē r t ē 
ekspozīc i jas  v irtuvi , 
materiālus un furnitūru. 
Tālr. 29159958,
 www.rsmebeles.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994

Ser�ficēta skursteņ-
slauķa  pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 

 www.sweep.lv
Tālr. 29432853,

Tālr. 28490265

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana.
Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts 
kokkopis – arborists. 
Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 24933362

Apsekosim, iztāmēsim, 
izpildīsim. Strādājam 
Va l m i e rā  u n  7 0  k m 
rādiusā ap to. 

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
v e i d ņ i e m ,  t e h n i k u , 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem.

Tālr. 20233114 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425

Tālr. 20233114

Veicam jumta darbus: 
i z b ū v ē s i m  j u m t a 
konstrukciju; uzliksim 
segumu; nomainīsim 
veco jumta segumu; 
izveidosim vēja kastes; 
l i e t u s  ū d e ņ u 
notekcauruļu montāža 
u.t.t. Strādājam Valmierā 
u n  a p t u ve n i  7 0  k m 
rādiusā ap to. 

MAINA



IESNIEGT LĪDZ 1.MARTAM

Ja problēmu var atrisināt, 
nevajag par to uztrauk�es. Ja 

problēma ir neatrisināma, 
uztrauk�es par to ir bezjēdzīgi. 

(Dalailama)

(Tomass Edisons)

Iedams caur dzīvi, izdari pats sev 
pakalpojumu – palēnini tempu 

un atrodi laiku, lai redzētu. 

Mūsu vislielākais trūkums ir 
tāds, ka mēs pārāk ātri nolaižam 

rokas. Vispareizākais ceļš uz 
veiksmi – visu laiku mēģināt vēl 

vienu reizi. 

(Mihaels Tomass)
 

Tu dzīvo te un tagad. Tev ir viena 
dzīve, viens punkts. Ko paspēsi 

izdarīt, tas paliks. (Česlavs 
Milošs)

Izgatavojam mākslinieciskas

dažādām dzīves situācijām!

Salikums, druka, saskaņojot ar klientu.

Valmierā, Garā ielā 7,  300.kab. (3. stāvs)
T. 29105707

E-pasts: tava_izvele@apollo.lv

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
s i l tumsūkņu gaiss  – 
ū d e n s  u zs tā d ī š a n a , 
santehnikas darbi. 
Tālr. 26135446

Ve i c a m  v i s a  v e i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
k o s m ē � s k a i s  u n 
ka p i tā l a i s  re m o nt s , 
e l e k t r o m o n t ā ž a  u n 
santehnika, flīzēšana, 
apkure,  demontāža, 
tāmēšana. Strādājam 
Valmierā un apkārtnē. 
Tālr. 22323736

S i l � n ā m  m ā j a s  a r 
ekova�, granulām un 
termoputām. 
Tālr. 26748235

Tālr. 26598923

Piedāvā aprūpes 
pakalpojumus Valmierā 
un Valmieras apkārtnē, 

ir savs transports. 

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv



www.tavaizvele.lv

13.03.- 17.03. 

ADR kursi 10:00 10.04.- 14.04.

0018

AUTOGĀZE
Pārdošanā sadzīves gāze balonos - 

50 l, 27 l, 5 l
norēķinu veids skaidrā naudā, kā arī ar bankas karti

Tālr. 29488415
Kauguru pag, Valmieras nov. 

''Jaungrīslis'' SIA''HAG''
(apvedceļš Valmiera - Cēsis. Pie Gaujas tilta) 

blakus Vidzemes Slimnīcai.


